50 kop., in-plus.

— 20 października (1 listopada) w m. Łodzi przy ul. Mikołajewskiej w domu pod Nr. 22 na sprzedaż mebli, obrazów, książek, naczyń, ubrania, bielizny, złotych spinek i. t. d., od sumy 342 rb. 45 kop.

Rozkład zimowy pociągów na Stacji Piotrków od dnia 15 (27) Października 1899 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

| Do Granicy i Sosnowca | Do Warszawy |
|---------------------------------------|-------------------------|
| 2 m. 41 w nocy kuryjer. | 3 m. 12 w nocy kuryjer. |
| 4 m. 34 w nocy osobowy | 4 m. 57 w nocy osobowy |
| 9 m. 29 rano pocztowy | 6 m. 35 rano osobowy |
| 12 m.